
1 

 

                           Krynica Morska 30.06.2025r  

Numer sprawy: PN 1/2025 

 

Przetarg nieograniczony 

p.n:,,Dostawa fabrycznie nowej koparki w formie leasingu operacyjnego z 

możliwością wykupu,,. 

 

postępowanie prowadzone zgodnie z  Regulaminem udzielania podprogowych zamówień 

sektorowych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Krynicy 

Morskiej z 25.03.2021r. 

 

 

I. Nazwa i adres Zamawiającego Sektorowego: 

 

Nazwa zamawiającego  Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

Adres zamawiającego  ul. Przyjaźni 1, Krynica Morska 

Kod Miejscowość  82-120 Krynica Morska 

Telefon/faks:  (55) 247 61 12 

adres strony internetowej  www.pwikkrynicam.pl 

adres poczty elektronicznej bok@pwikkrynicam.pl 

 

II. Tryb prowadzenia postępowania: 

Postępowanie prowadzone jest w formie przetargu nieograniczonego  zgodnie z  §14  

Regulaminu udzielania  podprogowych zamówień sektorowych, przez Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji sp. z o. o. w Krynicy Morskiej z 25.03.2021r. jako 

zamawiającego sektorowego w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. z dnia 19 sierpnia 2024 r. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320). 

 

Wartość zamówienia jest niższa niż progi unijne, od których zamawiający sektorowy 

zobowiązany jest  na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 stosować ustawę z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (tj. z dnia 19 sierpnia 2024 r. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320). 

 

 

 



2 

 

Warunki zamówienia można uzyskać na stronie internetowej Zamawiającego 

www.pwikkrynicam.pl. 

 

III. Przedmiot zamówienia : 

1. Przedmiotem zamówienia  jest dostawa koparki w formie leasingu operacyjnego  

z możliwością wykupu. 

2. Dostarczona maszyna musi być nowa, jednego producenta, wolna od wad fizycznych 

(konstrukcyjnych, materiałowych, wykonawczych) technicznych oraz prawnych 

spełniające poniższe wymogi: 

Koparka  : 

Wymagania ogólne 

- rok produkcji 2025 

- stan fabrycznie nowa sprawna technicznie, wyposażona w we wszystkie płyny 

eksploatacyjne 

- gwarancja minimum 36 miesięcy   

- miejsce dostawy: siedziba Zamawiającego 

- dopuszczenie i poruszanie się po drogach publicznych 

Wymagania techniczne : 

-waga koparki 1800-2000 kg 

- dwudrzwiowa kabina pełna 

-rozsuwane gąsienice napędowe 

- oświetlenie na kabinie i ramieniu 

- szybko złącze hydrauliczne osprzętu 

- wymiana osprzęty bez opuszczania kabiny 

-dodatkowa linia hydrauliczna 

-system pionowania kabiny 

-Pakiet łyżek: 300 mm zębata , 500 mm zębata , 1000 mm skarpowa 

Warunki leasingu: 

a) Leasing operacyjny z opcją wykupu. 

b) Okres leasingu – 5 lata, w kolejnych 59 równych, niezmiennych ratach 

leasingowych, płatnych raz w miesiącu na podstawie faktur Vat 

c) Wstępna opłatna – 10% wartości netto pojazdu, 

d) Raty leasingowe o stałym niezmiennym oprocentowaniu w trakcie trwania umowy 

e) Opcja wykupu pojazdu – 25 % wartości początkowej netto pojazdu, pod warunkiem 

spłacenia wszelkich należności wynikających z umowy leasingu. 



3 

 

f) Umowa leasingu zostanie podpisana na wzorze Wykonawcy (Leasingodawcy) 

 

 

3. Dostawa pojazdu, nastąpi w miejsce wskazane przez Zamawiającego 

4. Wykonawca powiadomi Zamawiającego o terminie dostawy przedmiotu zamówienia 

nie później niż na 3 dni robocze przed planowanym terminem odbioru. Powiadomienie 

powinno być sporządzone w formie pisemnej i przesłane na adres mailowy 

Zamawiającego: bok@pwikkrynicam.pl 

5. Zamawiający ma prawo odmowy odbioru przedmiotu zamówienia w przypadku nie 

dotrzymania przez Wykonawcę terminu określonego w ofercie Wykonawcy. 

6. Za datę przekazania przedmiotu zamówienia przyjmuje się dzień podpisania przez 

upoważnionych przedstawicieli Stron bezusterkowego protokołu odbioru (bez uwag), 

który zostanie sporządzony w miejscu odbioru przedmiotu zamówienia (siedziba 

Zamawiającego); 

7. Do momentu przekazania Zamawiającemu przedmiotu zamówienia odpowiedzialność                                    

z tytułu utraty lub uszkodzenia przedmiotu zamówienia jest po stronie Wykonawcy. 

8. Wykonawca zobowiązany będzie również do: 

a) uzyskania wszelkich wymaganych świadectw dopuszczenia, certyfikatów – jeśli 

dotyczy. 

b) przeprowadzenia szkolenia dla obsługi pojazdu, 

9. W niniejszym postępowaniu wyklucza się możliwość zaoferowania pojazdów 

prototypowych. 

10. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Oferta musi obejmować 

całość przedmiotu niniejszego zamówienia 

11. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 

12. Zamawiający nie przewiduje rozliczenia w walutach obcych 

13. Kod Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 

43200000-5 Maszyny do usuwania gleby i koparki podobne części 

43260000-6 Koparki czerpaki i ładowarki i maszyny górnicze 

43261000-0  Koparki mechaniczne 

43261100-1 Ładowarki Mechaniczne 

 



4 

 

IV. Termin realizacji zadania: 

Zamawiający ustala następujący termin wykonania zamówienia: 2 miesiące od daty 

podpisania umowy, jednak nie dłużej niż do 31.09.2025 roku 

 

V. Informacje o warunkach udziału w postępowaniu: 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wyłączeniu 

zgodnie z pkt. XI. 

 

 

VI. Forma złożenia oferty: 

1. Ofertę (na FORMULARZU OFERTOWYM stanowiącym załącznik nr 1)  należy 

złożyć : 

a) W siedzibie Zamawiającego w Biurze Obsługi Klienta w godzinach urzędowania 

lub przesłać, nieprzekraczalnym terminie do 8.07.2025 r. do godz. 12.00 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 8.07.2025r. o godz. 12.05 

3. Ofertę należy sporządzić w języku polskim, czytelnie. 

4. Oferta musi być podpisana przez Wykonawcę (osobę uprawnioną do reprezentowania 

Wykonawcy, zgodnie z dokumentami potwierdzającymi dopuszczenie do obrotu 

prawnego) lub jego upełnomocnionego przedstawiciela (pełnomocnictwo powinno 

zostać złożone wraz z ofertą). 

5. Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do 

dnia 6.08.2025r. 

 

VII. Wykaz dokumentów, jakie Wykonawcy zobowiązani są złożyć wraz z ofertą: 

1. Formularz ofertowy (stanowiący załącznik nr 1). 

2. Oświadczenie Wykonawcy (stanowiący załącznik nr 2) 

3. Każdy z Wykonawców jest zobowiązany złożyć dokumenty wymagane przez 

Zamawiającego w jednej z następujących form: 

- oryginały 

- kopie poświadczone za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. 

 

VIII. Kryterium oceny ofert : 

      Cena 100% 



5 

 

1. Cena musi obejmować wartość przedmiotu zamówienia  wraz ze wszystkimi kosztami 

w tym kosztami leasingu i kosztami dostawy do siedziby Zamawiającego oraz należny 

podatek VAT. 

2. Cena przedstawiona przez Wykonawcę w Formularzu Oferty nie będzie podlegała 

zmianom w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia. 

 

IX. Osoby uprawnione do porozumiewania się z Wykonawcami: 

1. Arkadiusz Skiba - strona formalna – bok@pwikkrynicam.pl tel. (55) 247 61 12 

2. Dominik Bożyk- strona merytoryczna – bok@pwikkrynicam.pl  tel.(55) 247 61 12 

 

 

X. Zamawiający zastrzega sobie prawo, zgodnie z art. 701 § 3 KC do zmiany i odwołania 

przetargu  nieograniczonego oraz prawo do zmiany innych postanowień, jak również 

prawo do zamknięcia postępowania w każdym czasie. 

 

XI. W postępowaniu nie mogą  brać udziału Wykonawcy: 

 Wykluczeni na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wsparciu agresji 

na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 835) (dalej jako „Ustawa”). 

 Wymienieni w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 

i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisani na listę na podstawie decyzji w sprawie 

wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt3. 

w/w Ustawy, 

 Których beneficjentem rzeczywistym, w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. 

o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 

r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w 

rozporządzeniu 765/2006  i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub 

będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r. o ile została 

wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 

zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3. w/w Ustawy, 

 Których jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest 

podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu od dnia 24 lutego 



6 

 

2022 r. o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 

rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt. 3. w/w Ustawy, 

 z którymi zamawiający rozwiązał albo wypowiedział umowy w sprawie 

zamówienia albo odstąpił od umowy w części lub w całości w sprawie zamówienia, 

z powodu okoliczności, za które wykonawca ponosi odpowiedzialność, 

jeżeli rozwiązanie, wypowiedzenie albo odstąpienie od umowy nastąpiło w okresie 

3 lat przed wszczęciem postępowania; 

 którzy w ciągu ostatnich 3 lat przed wszczęciem postępowania rozwiązali umowy 

lub odstąpili od umowy w części lub całości z przyczyn leżących po jego stronie; 

 w stosunku do których otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, których aktywami 

zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, których działalność 

gospodarcza jest zawieszona albo znajduje sit on w innej tego rodzaju sytuacji 

wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia 

tej procedury; 

 którzy nie wykazali spełnienia warunków udziału w postępowaniu lub nie zostali 

zaproszeni do złożenia oferty albo nie wykazali braku podstaw do wykluczenia. 

 

XIII  Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty 

w  celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia sektorowego: 

1. Zamawiający przekazuje wykonawcom, którzy złożyli oferty, następujące informacje, 

w formie pisemnej lub elektronicznej o: 

a) wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwy (firmy), siedziby i adres 

wykonawcy, którego oferty wybrano oraz uzasadnienie jej wyboru, a także nazwy 

(firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem 

oceny i porównania złożonych ofert; 

b) wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, podając uzasadnienie; 

c) wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia, 

podając uzasadnienie 

2. Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia sektorowego w terminie określonym 

w informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z w/w Regulaminem. 

3. Jeżeli Wykonawca uchyla się od zawarcia umowy, Zamawiający może zbadać, czy nie 

podlega wykluczeniu oraz czy spełnia warunki udziału w postępowaniu Wykonawca, który 

złożył ofertę najwyżej ocenioną spośród pozostałych ofert. 

XIV Informacje dotyczące wadium: 

Zamawiający nie przewiduje konieczności uiszczenia wadium. 



7 

 

XV Informacje dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy 

Zamawiający nie przewiduje zabezpieczeni należytego wykonania umowy. 

XVI Informacja o przewidywanych zamówienia uzupełniających 

Zamawiający nie przewiduje składania zamówień uzupełniających 

XVII Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy w toku 

postępowania o udzielenie zamówienia: 

Wykonawcy nie przysługują środki ochrony prawnej. 

 

XVIII  Obowiązek informacyjny wynikający z RODO: 

RODO-rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 

w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) ,(Dz.Urz.UEL719z04.05.2016,str.1). 

1. Zgodnie z art.13 ust. 1 i 2 RODO, Zamawiający informuje, że: 

2. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Przedsiębiorstwo Wodociągów i 

Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Krynicy Morskiej, ul. 

Przyjaźni 1, 82-120 Krynica Morska, tel. 55 247 61 12, e-mail bok@pwikkrynicam.pl  

Z Inspektorem ochrony danych wyznaczonym przez administratora można się 

kontaktować za pośrednictwem adresu inspektor@cbi24.pl, lub pisemnie na adres 

administratora; 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu związanym z postępowaniem 

o udzielenie niniejszego zamówienia, 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby/podmioty, którym udostępniona 

zostanie dokumentacja postępowania, 

5. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

6. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących oraz 

prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych z zastrzeżeniem, że skorzystanie 

z tego prawa nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie 

niniejszego zamówienia, 

7. Nie przysługuje Pani/Panu: 

w związku z art.17 ust.3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych, 

prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO, 

na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych. 

8. Do obowiązków Oferenta należy: 



8 

 

- obowiązek informacyjny przewidziany w art. 13 RODO względem osób fizycznych, których 

dane osobowe dotyczą  i od których dane te Oferent bezpośrednio pozyskał 

- wypełnienie obowiązku informacyjnego wynikającego z art. 14 RODO względem osób 

fizycznych, których dane przekazuje Zamawiającemu i których dane pośrednio pozyskał, chyba 

że ma zastosowanie co najmniej jedno z wyłączeń, o których mowa w art. 14 ust. 5 RODO. 

 

                                                                                                                        

                                                                                                                         Zatwierdzam 

 

 

ZAŁĄCZNIKI: 

1) Formularz ofertowy, 

2) Oświadczenie wykonawcy 


		2025-06-30T10:16:38+0200




